
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

REPUBLIKA HRVATSKA
507 - DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE
Primljeno:
Klasifikacijska oznaka: / Ustrojstvena jedinica

7F m-

Urudžbeni br 1
jj: Pril. Vrij.

't

Na temelju članka 3. stavka 1. i članka 4. Zakona o izboru predsjednika 
Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 
128/14), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 14. studenoga 2019. godine donijela

ODLUKU

o raspisivanju izbora za Predsjednika Republike Hrvatske

I.

Raspisuju se izbori za Predsjednika Republike Hrvatske.

II.

Izbori za Predsjednika Republike Hrvatske održat će se u nedjelju, 22. prosinca 
2019. godine.

III.

Ova Odluka objavit će se u Narodnim novinama, a stupa na snagu 21. studenoga 
2019. godine.

Klasa; 022-03/19-04/448
Urbroj; 50301-25/06-19-2

Zagreb, 14. studenoga 2019.

PREDSJEDNIK

. sc. Andrej Plenković


